
Linie 1 - Donnerstag
08:00 Sparkasse
08:04 Sägewerk Hutzdorf
08:06 DGH Hutzdorf, Ortsmitte
08:09 Valta,  Queck
08:10 Hersfelder Straße, Queck
08:11 In der Winterlied, Queck, Fa. Tränker
08:15 Dr. Maasz Hofgut Sassen, Queck
08:20 In der Winterlied, Queck, Fa. Tränker
08:21 Hersfelder Straße, Queck
08:22 Valta,  Queck
08:26 DGH Hutzdorf, Ortsmitte 10:15 Sparkasse
08:27 Sägewerk Hutzdorf 10:19 Freibad (nur bei Bedarf)
08:30 Sparkasse 10:30 Rewe/Aldi/Lidl/Norma/Tegut
08:31 Salzschlirfer Strasse 10:35 Sparkasse
08:32 Parkstrasse 10:36 Parkstrasse
08:33 Sudetenstrasse 10:37 Sudetenstrasse
08:34 Beethovenstrasse 10:38 Beethovenstrasse
08:35 Mozartstrasse 10:39 Mozartstrasse
08:36 Parkstrasse (Altenwohnheim) 10:40 Parkstrasse (Altenwohnheim)
08:37 Auf der Hall (Altenwohnheim) 10:41 Auf der Hall (Altenwohnheim)
08:38 Auf der Hall (Jenisch) 10:42 Auf der Hall (Jenisch)
08:39 Auf der Hall (Kirche) 10:43 Auf der Hall (Kirche)
08:40 Berleburg 10:44 Berleburg
08:41 Schwarzer Stock 10:45 Schwarzer Stock
08:42 Schlesische Strasse 10:46 Schlesische Strasse
08:43 Seebergstrasse 10:47 Seebergstrasse
08:44 Auf der Zinn 10:48 Auf der Zinn
08:45 Herrngartenstrasse 10:49 Herrngartenstrasse
08:46 Sparkasse 10:55 Sparkasse
08:50 Tegut/Norma/Lidl/Rewe/Aldi

Linie 2 - Donnerstag

08:55 Adolph-Kolping-Strasse
09:00 Im Grund (Bushaltestelle) 11:00 Sparkasse
09:01 Bodenacker 11:05 Tegut/Norma/Lidl/Rewe/Aldi
09:02 Max-Planck-Straße * 11:07 Hutzdorf (Sägewerk)
09:03 Grabenberg 11:09 Hutzdorf (Dorfgemeinschaftshaus)
09:04 Seelbüde 11:12 Grotersbachweg
09:06 Gartenstrasse 11:15 Kiefernweg
09:08 Heidgraben 11:20 Heidgraben



09:10 Hutzdorf (Sägewerk) 11:22 Gartenstrasse
09:12 Hutzdorf (Dorfgemeinschaftshaus) 11:23 Seelbüde
09:15 Grotersbachweg 11:24 Grabenberg
09:16 Kiefernweg 11:25 Bergweg
09:20 Rewe/Aldi/Lidl/Norma/Tegut 11:26 Bodenacker
09:25 Sparkasse 11:28 Im Grund (Bushaltestelle)
09:45 Sparkasse 11:30 Sparkasse
09:49 Sägewerk Hutzdorf
09:51 DGH Hutzdorf, Ortsmitte
09:54 Valta, Queck
09:55 Hersfelder Str., Queck
09:56 In der Winterlied, Queck Fa. Tränker
10:00 Dr. Maasz, Hofgut Sassen
10:05 In der Winterlied, Queck Fa. Tränker
10:06 Hersfelder Str., Queck
10:07 Valta, Queck
10:11 DGH Hutzdorf, Ortsmitte
10:12 Sägewerk Hutzdorf
10:15 Sparkasse


